PAGE
Лист № 6

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
№ 41  от 28 декабря 2020 года                                                     Издание  администрации  Чичканского

                                                                                                         сельского поселения Комсомольского

                                                                                                         района Чувашской Республики

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №62 от 28 декабря 2020 г.
О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019г. №66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 22 декабря 2020 г.  №11/35 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2019 г. № 2/99 «О бюджете Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение №1), фонд оплаты труда работников администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложению №2), утвержденные постановлением администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 ноября 2020 г. №49а), изменения согласно приложениям № 1 и 2 соответственно к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                                                                                                Лукиянов Ю.Г.
Приложение № 1

к постановлению администрации

Чичканского сельского

поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 № 62

Изменения,

вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение № 1), утвержденные постановлением администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Наименование
	Увеличение, уменьшение (-) фонда оплаты труда

на 2020 год, рублей

	1
	2

	Общегосударственные вопросы
	19 740

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	19 740

Приложение № 2

к постановлению администрации

Чичканского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 №62

Изменения,

вносимые в фонд оплаты труда работников администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской

Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение

№ 2), утвержденные постановлением администрации Чичканского сельского

поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	№ п/п
	Наименование
	Увеличение, уменьшение (-) фонда оплаты труда на 2020 год, рублей

	1
	2
	3

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	-59

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	-59

	2.
	Культура и кинематография
	-11 600

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	-11 600

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №63 от 28 декабря 2020 г.
Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В целях реализации решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 22 декабря 2020 г. № 5/29 «О бюджете Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение № 1);

фонд оплаты труда работников администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 ноября 2020 г. № 49а «О внесении изменений в постановление администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 г. №66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2020 г. № 62 «О внесении изменений в постановление администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                                                                           Ю.Г.Лукиянов
и

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Чичканского сельского поселения Комсомольского района
 Чувашской Республики от 28.12.2020 № 63
(Приложение 1)
(
Предельная численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	2,5
	2,5
	2,5
	1 026 442
	1 003 953
	1 003 953

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	2,5
	2,5
	2,5
	1 026 442
	1 003 953
	1 003 953

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 № 63

(приложение № 2)

Фонд оплаты труда работников администрации Чичканского сельского

поселения Комсомольского района Чувашской Республики

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	№ п/п
	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	77 752
	77 752
	77 752

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	77 752
	77 752
	77 752

	2.
	Культура и кинематография
	435 140
	435 140
	435 140

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	435 140
	435 140
	435 140

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №64 от 28 декабря 2020 г.
О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании протокола №03 от 28 декабря 2020 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Чичканскому сельскому поселению, администрация Чичканского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         I.В соответствии с частью 1 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения, снять с учета следующих граждан:

       1.Тарасовой Арине Родионовне;

       2.Хасанову Ренату Миннефилусовичу.

        II. На основании  Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 г №42 «О регулировании жилищных отношений»  статья 15 «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся  в жилых помещениях» п.1 п.п.3 «их выезда на место жительства в другое муниципальное образование», снять с учета в  качестве нуждающегося в жилом помещении:

1. Кудрявцеву Владиславу Николаевичу.

       III. В соответствии с частью 1 пункта 2 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации», «утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма», снять с учета в  качестве нуждающегося в жилом помещении:

         1.Трофимовой Ирине Витальевне.

Глава сельского поселения
                                                                                                       Лукиянов Ю.Г.

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №65 от 28 декабря 2020 г.
Об утверждении списков граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол № 03 от 28 декабря 2020 г. администрация Чичканского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые списки граждан на 2021 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                                                                                Лукиянов Ю.Г.

Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 № 65

С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по   государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации»
	   №

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-

чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения молодой семьи в список   участников

подпрограммы

	1.
	10.07.2014
	Школьников Владимир Анатольевич
	4
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.36
	10.08.2014 г.

	2.
	04.02.2015
	Степанов Эдуард Анатольевич
	4
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.39
	03.03.2015 г.

	3.
	06.10.2015
	Гурьянов Игорь Юрьевич
	3
	с.Чурачики, ул.В.Черновой, д.121
	03.11.2015 г.

	4.
	10.12.2015
	Еремеева Алевтина Анатольевна
	2
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.36
	31.12.2015 г.

	5.
	05.07.2016
	Сулейманова Резине Минрафиковна
	4
	д.Чичканы, ул.Баумана,д.172
	03.08.2016 г.

	6.
	24.05.2019
	Егоров Владислав Юрьевич
	3
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.83
	21.06.2019 г.

	7.
	03.12.2019
	Наумова  Екатерина Алексеевна
	     4
	с.Чурачики, ул.В.Черновой, д.120
	10.12.2019 г.

	8.
	27.01.2020
	Камальдинов Самат Агземович
	     4
	д.Чичканы, ул.Молодежная, д.200
	25.02.2020 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                                          Григорьева Л.В.

                                                                                                                             Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 № 65

С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и имеющих право  на государственную поддержку   по государственной программе Российской Федерации  «Комплексное  развитие сельских территорий»

	№

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-

чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения семьи в список   участников

программы

	1.
	17.04.2006
	Губанова Оксана Алексеевна
	4
	с.Чурачики. ул.Базарная,139
	20.04.2006 г.

	2.
	28.04.2011
	Юнусова Гелия Измаиловна
	4
	д. Чичканы ул.Ленина д. 98
	26.05.2011 г.

	3.
	27.05.2019
	Кириллов Алексей Николаевич
	5
	с.Чурачики, пер.Чехова, д.11
	21.06.2019 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                                                Григорьева Л.В.

Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 28.12.2020 № 65

С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и имеющих право  на государственную поддержку   Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений»

	№№

пп

	Дата

поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-

чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения семьи в список   участников

программы

	1
	28.03.2011
	Чернова Зоя Прокопьевна
	1
	с.Чурачики. ул.Ленина,94
	27.04.2011 г.

	2
	01.07.2015
	Волков Денис Анатольевич
	7
	с. Чурачики ул.Базарная, д.29
	30.07.2015 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                                                   Григорьева Л.В.

Распоряжение администрации  Чичканского сельского

поселения №30-р от 28 декабря 2020 г.
Закрепить автомобиль Vesta, гос. номер К 196 СА администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за главой Чичканского сельского поселения Лукияновым Ю.Г. -  для служебного пользования.

Глава сельского поселения                                                                                                                     Лукиянов Ю.Г.

	Учредитель: Администрация

Чичканского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429155,

с. Чурачики,

ул.Ленина, д.144
	Тираж:

50 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Григорьева Л.В.